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Zagnańsk, dn. 04 maja 2021 r. 

 

                                                               

                                                                                    

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy:  

Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w msc. Umer,  gm. Zagnańsk. 

 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 Ustawy – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane 

pytania: 

 

Pytania od Wykonawcy z dnia  27.04.2021r. 

 

Pytanie nr 1:  Proszę o dołączenie kompletnej dokumentacji projektowej dla branży 

elektrycznej  

Odpowiedź Zamawiającego: Dokumentacja projektowa nie zawiera projektów branżowych.  

 

Pytanie nr 2:  Proszę o podanie parametrów przebieralni 

Odpowiedź Zamawiającego: Odpowiedź na to pytanie została udzielona w wiadomości do 

wykonawców zamieszczonej na stronie prowadzonego postępowania w dniu 28 kwietnia 

2021 r.  

 

Pytanie nr 3: Proszę o doszczegółowienie parametrów płytek betonowych z dekorem  

Odpowiedź Zamawiającego: Odpowiedź na to pytanie została udzielona w wiadomości do 

wykonawców zamieszczonej na stronie prowadzonego postępowania w dniu 28 kwietnia 

2021 r. 

 

Pytania od Wykonawcy z dnia  29.04.2021r. 

 

Pytanie nr 1:  Proszę o informację czy projektowany budynek administracyjny jest 

przedmiotem postępowania? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Oczywista omyłka. Projekt nie przewiduje budowy budynku 

administracyjnego 

 

Pytanie nr 2:  Czy rozdzielnia RG /pkt. 18 Opisu/ wchodzi w zakres wykonania prac? Jeśli 

tak proszę o udostępnienie schematu RG. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak - rozdzielnia RG wchodzi w zakres opracowania, schemat 

w załączniku. Proszę uwzględnić ją  w wycenie. 

 

Pytanie nr 3:  Czy zasilenie rozdzielni oświetleniowej RO kablem YKY 4x10mm2 wchodzi 

w zakres postepowania?. 



 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, proszę uwzględnić w wycenie. Tylko budowa złącza ZKP 

jest wg opracowania PGE. 

 

Pytanie nr 4: Czy należy wykonać uziemienie wszystkich słupów oświetleniowych  

i połączyć je z uziomem wykonanym z prętów stalowych w celu uzyskania wymaganej 

wartości uziemienia lub czy Zamawiający dopuszcza ułożenie wzdłuż wykopu kablowego 

bednarki ocynkowanej i do niej podłączenia uziemień słupów oświetleniowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszcza się ułożenie bednarki w wykopie wraz z kablem 

zasilającym 

 

Pytanie nr 5: Proszę o potwierdzenie czy wszystkie kable należy prowadzić w dodatkowej 

osłonie rurowej DVK75? 

Odpowiedź Zamawiającego: Z uwagi na teren zalewowy, kable należy układać w rurze 

osłonowej DVK75 

 

Pytanie nr 6:  Zgodnie z Opisem technicznym kolumny serwisowe mają być wyposażone w 

wyłączniki różnicowoprądowe. Czy w związku tym nie należy rozważyć wykonania 

uziemienia ochronnego kolumn serwisowych, jeśli tak prosimy o podanie rozwiązania 

technicznego 

Odpowiedź Zamawiającego: Kolumna serwisowa przymocowana jest do gruntu za 

pośrednictwem kotwy fundamentowej ze stali nierdzewnej i nie wymaga dodatkowej 

instalacji uziemieniowej. 

Po stronie Wykonawcy leży zabezpieczenie przyłącza elektrycznego doprowadzonego do 

kolumny elektrycznej. Zabezpieczenie w szafie rozdzielczej powinno zawierać : 

• Bezpiecznik 3L różnicowo-prądowy 100mA [S] (zwłoczny) 

• Bezpiecznik nadprądowy 3L, C 25A 

• Moc nominalna urządzenia 15kW 

• Rodzaj zasilania 3/N/PE 400VAC 50Hz 

• Przewód przyłączeniowy 5x6mm 

Proszę uwzględnić w wycenie. 

 

Pytanie nr 7:   
Prosimy o aktualizację przedmiarów z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Aktualizacja przedmiarów: szafka ROU i szafka ROU+RG wg schematu ideowego (rys.E-02) 

wraz z kablem YKY 4x10mm L=10m, bednarka ocynkowana FeZn 25x4 L=1105m, linka 

Lgy 1x6mm L=60m, pozycje z pkt. 6. 

 

 

Udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ oraz 

załączników.  
 

 

 

 

Wójt Gminy Zagnańsk 

Wojciech Ślefarski 
(podpisana elektronicznie) 


